Nizamü'l-Mülk'ün aleyhinde konuşmuş ve bunun üzerine Sultan Mahmud üzerinde kontrol gücü bulunan Sencer, söz konusu vezîrin kendisine gönderilmesini istemiştir. Vezîri gönderirse, Sencer karşısında itibar kaybedeceğini bilen Sultan Mahmud, bu vezîrini kendi eliyle öldürmüştür (H. 517=1123-1124) ve sonrasında Sultan Sencer'in emriyle Ebu'l-Kasım Dergüzinî'yi vezîr tayin etmiştir (H. 518=1124-1125).⁷⁶ Bu onun Sultan Mahmud dönemindeki ilk vezîrliğidir ve bu görevinden H. 521 yılı Recep ayında (1127 Temmuz-Ağustos) azledilerek hapsedilmiştir. Yerine ise, yukarıda Sultan Mahmud'a ârizlik yaptığını kaydettiğimiz Anûşirvan b. Halid vezîrliğe getirilmiştir (5 Şaban H. 521=16 Ağustos 1127). Ancak Anûşirvan'ın bu vezîrliği az sürmüş ve Ebu'l-Kasım Dergüzinî, Sultan Sencer'in emriyle, serbest bırakılarak önce Sultan Mahmud'un zevcesine, sonrasında ise yine Sultan Mahmud'un kendisine tekrar vezîr tayin edilmiştir (H. 522=1128).⁷⁷ Bu ikinci vezîrliğinin Sultan Mahmud b. Tapar'ın ölümüne kadar sürdüğü anlaşılmaktadır ki, bu vezîr Sultan Mahmud öldükten (H. 525 Şevval=1131 Ağustos) az sonra sultanın oğlu melik Davud adına, bazı emirlerle ittifak ederek hutbe okutmuştur.⁷⁸

71 Akîfî, *Âsaru'l-Vüzerâ*, 255.

72 Hüseyinî, *Ahbâr*, (Trk. Çev. Lügal), 61-63

73 Bundarî, *Zubdetu'n-Nusra*, (Trk. Çev. Burslan), 114, 116, 124-126

74 İbnü'l-Esîr, *el-Kâmil fi't-Târîh*, IX, 30